
ZARZĄDZENIE NR 150/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 141/2021 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 8 listopada 2021 r., 
Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

/-/ Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73EC3E8D-49F2-4523-8698-3534F7371F63. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 016 522,00 2 916 522,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 861 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 016 522,00 2 916 522,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 861 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 653 854,04 15 896 554,04 15 168 888,80 11 075 358,00 4 093 530,80 0,00 584 999,00 142 666,24 0,00 0,00 1 757 300,00 1 757 300,00 0,00

-451 775,00 -451 775,00 -405 656,00 -159 156,00 -246 500,00 0,00 -46 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 775,00 451 775,00 446 275,00 444 275,00 2 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 653 854,04 15 896 554,04 15 209 507,80 11 360 477,00 3 849 030,80 0,00 544 380,00 142 666,24 0,00 0,00 1 757 300,00 1 757 300,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2021
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie
801

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73EC3E8D-49F2-4523-8698-3534F7371F63. Podpisany Strona 1



10 820 488,47 9 118 488,47 8 696 117,42 7 367 765,00 1 328 352,42 0,00 377 198,00 45 173,05 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00

-236 500,00 -236 500,00 -211 500,00 -66 500,00 -145 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 175,00 301 175,00 295 675,00 295 675,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 885 163,47 9 183 163,47 8 780 292,42 7 596 940,00 1 183 352,42 0,00 357 698,00 45 173,05 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00

4 155 126,35 4 155 126,35 4 020 235,35 2 508 780,00 1 511 455,35 0,00 134 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89 523,00 -89 523,00 -74 023,00 -14 023,00 -60 000,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 100,00 139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 204 703,35 4 204 703,35 4 085 312,35 2 633 857,00 1 451 455,35 0,00 119 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 244,19 61 244,19 61 244,19 0,00 61 244,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 244,19 41 244,19 41 244,19 0,00 41 244,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 628,76 1 397 628,76 1 390 428,76 652 846,00 737 582,76 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 900,00 -63 900,00 -61 500,00 -40 000,00 -21 500,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 728,76 1 341 728,76 1 336 928,76 620 846,00 716 082,76 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 195,00 93 195,00 84 755,00 82 302,00 2 453,00 0,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 719,00 -14 719,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 -2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 976,00 79 976,00 74 255,00 71 802,00 2 453,00 0,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 622,00 546 622,00 509 582,00 460 865,00 48 717,00 0,00 37 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 133,00 -27 133,00 -26 633,00 -26 633,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 489,00 521 489,00 484 949,00 434 232,00 50 717,00 0,00 36 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538 306,89 2 538 306,89 1 219 126,51 708 106,23 511 020,28 0,00 873 256,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 806,89 2 534 806,89 1 219 126,51 708 106,23 511 020,28 0,00 869 756,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 518,00 252 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 518,00 249 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 544,00 132 544,00 132 544,00 25 308,02 107 235,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 041,72 -18 041,72 -18 041,72 0,00 -18 041,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 541,72 21 541,72 21 541,72 21 491,98 49,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 044,00 136 044,00 136 044,00 46 800,00 89 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 502,28 27 502,28 27 502,28 25 308,02 2 194,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 541,72 21 541,72 21 541,72 21 491,98 49,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 044,00 49 044,00 49 044,00 46 800,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 741,72 88 741,72 88 741,72 0,00 88 741,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 041,72 -18 041,72 -18 041,72 0,00 -18 041,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 700,00 70 700,00 70 700,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 939 536,33 36 293 542,75 31 199 858,20 16 699 755,79 14 500 102,41 2 040 500,00 1 964 593,93 588 590,62 0,00 500 000,00 14 645 993,58 14 645 993,58 0,00

-473 316,72 -473 316,72 -423 697,72 -159 156,00 -264 541,72 0,00 -49 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 316,72 473 316,72 467 816,72 465 766,98 2 049,74 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 939 536,33 36 293 542,75 31 243 977,20 17 006 366,77 14 237 610,43 2 040 500,00 1 920 474,93 588 590,62 0,00 500 000,00 14 645 993,58 14 645 993,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 337 684,61

0,00

0,00

3 337 684,61

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

80104

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

80148

80149

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

852

85215

85230

855

85504

85508

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73EC3E8D-49F2-4523-8698-3534F7371F63. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 830 162,13 18 830 162,13 988 775,13 582 826,62 405 948,51 0,00 17 841 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 830 162,13 18 830 162,13 988 775,13 582 826,62 405 948,51 0,00 17 841 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73EC3E8D-49F2-4523-8698-3534F7371F63. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 973 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 973 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 361 900,90 595 900,90 307 400,90 41 460,00 265 940,90 248 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376 400,90 610 400,90 307 400,90 41 460,00 265 940,90 248 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

1 184 900,90 418 900,90 145 400,90 41 460,00 103 940,90 233 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 400,90 433 400,90 145 400,90 41 460,00 103 940,90 233 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

362 448,45 362 448,45 362 448,45 0,00 362 448,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(84 500,00) (84 500,00) (84 500,00) 0,00 (84 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 948,45 347 948,45 347 948,45 0,00 347 948,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 400,00 144 400,00 144 400,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 048,45 288 048,45 288 048,45 0,00 288 048,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(84 500,00) (84 500,00) (84 500,00) 0,00 (84 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

75818

75814

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia finansowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

z tego:

1

75412

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

z tego:

Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

1 4

Wydatki 
majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

Dział

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2021

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73EC3E8D-49F2-4523-8698-3534F7371F63. Podpisany Strona 1



203 548,45 203 548,45 203 548,45 0,00 203 548,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 266 000,00 21 000,00 245 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 500,00) (9 500,00) (9 500,00) 0,00 (9 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 266 000,00 30 500,00 235 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 141 000,00 21 000,00 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 500,00) (9 500,00) (9 500,00) 0,00 (9 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 141 000,00 30 500,00 110 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 521 077,89 2 521 077,89 1 205 397,51 694 377,23 511 020,28 0,00 869 756,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 729,00 13 729,00 13 729,00 13 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 806,89 2 534 806,89 1 219 126,51 708 106,23 511 020,28 0,00 869 756,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 219,00 750 219,00 746 219,00 694 377,23 51 841,77 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 729,00 13 729,00 13 729,00 13 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 948,00 763 948,00 759 948,00 708 106,23 51 841,77 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 037 975,44 5 847 391,50 5 257 391,50 281 940,00 4 975 451,50 585 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 190 583,94 7 190 583,94 0,00

(12 300,00) (12 300,00) (12 300,00) 0,00 (12 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 037 975,44 5 847 391,50 5 257 391,50 281 940,00 4 975 451,50 585 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 190 583,94 7 190 583,94 0,00

1 619 572,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 572,00 1 321 572,00 0,00

(12 300,00) (12 300,00) (12 300,00) 0,00 (12 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 272,00 285 700,00 285 700,00 0,00 285 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 572,00 1 321 572,00 0,00

533 341,30 453 341,30 448 341,30 270 590,00 177 751,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 641,30 465 641,30 460 641,30 270 590,00 190 051,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

51 817 075,67 36 353 082,09 31 282 397,54 16 698 018,77 14 584 378,77 2 040 500,00 1 941 593,93 588 590,62 0,00 500 000,00 15 463 993,58 15 463 993,58 0,00

(106 300,00) (106 300,00) (106 300,00) 0,00 (106 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 029,00 120 029,00 102 029,00 23 229,00 82 300,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 830 804,67 36 366 811,09 31 278 126,54 16 721 247,77 14 584 378,77 2 040 500,00 1 956 093,93 588 590,62 0,00 500 000,00 15 463 993,58 15 463 993,58 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

45 694,00 45 694,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 15 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 800,00 706 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 494,00 752 494,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 722 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 800,00 706 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 200,00 715 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 641 329,00 17 641 329,00 584 243,00 493 623,40 90 619,60 0,00 17 057 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(85,00) (85,00) (85,00) 0,00 (85,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 866,00 39 866,00 5 579,00 0,00 5 579,00 0,00 34 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 681 110,00 17 681 110,00 589 737,00 493 623,40 96 113,60 0,00 17 091 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 436 000,00 13 436 000,00 112 000,00 69 323,40 42 676,60 0,00 13 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 287,00 34 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 470 287,00 13 470 287,00 112 000,00 69 323,40 42 676,60 0,00 13 358 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501

852

855

85278

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

4

Plan

Zlecone

Nazwa

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
90095 Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

90017

900

85219

852

851

85154

75818

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Rezerwy ogólne i celowe

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

przed zmianą

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 337 684,61

0,00

0,00

3 337 684,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 196 981,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 196 981,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73EC3E8D-49F2-4523-8698-3534F7371F63. Podpisany Strona 2



419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(85,00) (85,00) (85,00) 0,00 (85,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 784,00 36 784,00 36 784,00 0,00 36 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 579,00 5 579,00 5 579,00 0,00 5 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 363,00 42 363,00 42 363,00 0,00 42 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 080 611,13 18 080 611,13 980 311,13 575 536,62 404 774,51 0,00 17 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(85,00) (85,00) (85,00) 0,00 (85,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 666,00 746 666,00 5 579,00 0,00 5 579,00 0,00 741 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 827 192,13 18 827 192,13 985 805,13 575 536,62 410 268,51 0,00 17 841 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

85513

85503

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73EC3E8D-49F2-4523-8698-3534F7371F63. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



